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شرط جدید سازمان حفظ نباتات 
صادرات را متوقف می کند

اخذ تعهد محضری از صادرکننده برای محکم کاری صادرات، عاری از باقیمانده سم

تخلیۀ برخی روستاهای 
رفسنجان به دلیل بی آبی

فرماندار رفسنجان با اشاره به طرح سه ساله ی آبرسانی به 
روستاها، گفت: »مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان برای آب شرب 

روستاها اختصاص پیدا کرده که کار بسیار بزرگی است و مناطقی که آب شور مصرف 
می کنند و حتی بعضی مناطق که آب بهداشتی هم ندارند از این طرح آبرسانی طی سه 
سال بهره مند می شوند«.علی اکبر پورمحمدی اعلام کرد:»در حال حاضر بعضی روستاهای 

رفسنجان،به دلیل نداشتن آب شرب و بهداشتی تخلیه شده اند«.

وزارت صنعت، معدن و تجارت در حالی نمودار جدید 
سازمانی خود را منتشر کرده است که تغییرات بسیاری 

در آن ایجاد کرده است؛ این تغییر معاونت ها و زیر مجموعه های آن ها که از چندی 
پیش با تغییر عنوان "معاونت امور معادن و صنایع معدنی" به "معاونت معادن و 
فرآوری مواد" آغاز شد، تا حدی پیش رفته است که در عجیب ترین اقدام ممکن، 
"ستاد تنظیم بازار" از معاونت بازرگانی داخلی سازمان وزارت صمت دیده نمی شود 
 و به نظر می رسد این سازمان از زیر مجموعه وزارت صمت خارج شده باشد!

مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی گفت: حوزه صنایع 

دستی تضمینی جدی برای توسعه در کشور است زیرا وقتی منطقه ای به عنوان شهر یا 
روستای ملی صنایع دستی انتخاب می شود تحولات زیادی در این مناطق اتفاق می افتد.

ویدا توحدی در حاشیه مراسم داوری ششمین دوره نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی 
منطقه سه کشور )کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان( افزود: توسعه زیرساخت ها 
از مهمترین اثرات ترویج هنر صنایع دستی در شهرها و روستاهای کشور است که باعث 

بالندگی هنرمندان و آثارشان می شود.

صنایع دستی تضمین جدی 
برای توسعه کشور است

نگاهی به چارت جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت 

»ستاد تنظیم بازار« 
غیب شد
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کشاورزی حفاظتی 
 سامانه تولید پایدار

محمد اسماعیل اسدی
یادداشت مهمان

سرنوشت تلخسرنوشت تلخ
دامداران شهربابکیدامداران شهربابکی

با وجود اهمیت و نقش بخش کشاورزی 
در تولید مواد غذایی، اشتغال و صادرات، 
این بخش با مشکلات عدیده ای همچون 
بحران آب و خشکسالی های پی درپی و 
بحران خاک روبروست. کشور ایران دارای 
متوسط بارندگی سالانه حدود ۲۵۰ میلیمتر 
است که از میزان کل آب مصرفی کشور 
بیش از ۹۰ درصد آن در بخش کشاورزی 
مصرف می شود. علاوه بر محدودیت منابع 
آب، خاک های کشاورزی ما نیز به علت 
استفاده از روش های خاک ورزی نامناسب 
و مصرف بی رویه کودهای شیمیایی در 
معرض تخریب و نابودی قرار گرفته است. 
عملیات خاک ورزی در ارتباط مستقیم 
با فرسایش آبی و بادی، حفظ کیفیت 
 خاک و نگهداری مواد آلی خاک است.
متاسفانه کشت و زرع مداوم خاک های 
ضعیف و عدم بازسازی غذایی کافی، منجر 
به کاهش روز افزون بازدهی محصول 
و حاصلخیزی خاک می شود. همچنین 
و  از زمین  استفاده  روش های سنتی 
مدیریت ضعیف تعداد زیادی از کشاورزان 
بر ناکارآمدی سامانه کشاورزی کشور دامن 
می زند. بنابراین با توجه به شرایط اقلیمی 
خشک ایران و تهدیدهای جدی در زمینه 
منابع آب و خاک، برنامه ریزی در زمینه 
حفظ و استفاده بهینه از منابع آب و خاک 
برای توسعه کشور امری حیاتی محسوب 
می شود. مجموعه عملیاتی همچون عدم 
دستکاری مکانیکی و حداقل برهم زدن 
خاک، حفظ بقایای گیاهی در سطح خاک 
و رعایت تناوب زراعی برای بازسازی و 
حاصلخیزی خاک که اصطلاحا »کشاورزی 
حفاظتی« نامیده می شود فعالیت های 
 مهمی هستند که می توانند صورت گیرند.

بنابر نظریه فائو کشاورزی حفاظتی عامل 
قدرتمندی برای دسترسی به نیازهای 
غذایی آینده است. روش های کشاورزی 
حفاظتی می تواند موجب ایجاد کارآیی در 
مواد اولیه، افزایش درآمد از مزرعه، بهبود 
شرایط پایدار تولید محصول و موجب حفظ 
و بازسازی مجدد خاک، تنوع زیستی و منابع 
زیربنایی طبیعی شود. کشاورزی حفاظتی بر 
اساس افزایش فرآیندهای زیستی طبیعی 
در سطح بیرونی و زیرین خاک عمل می کند. 
در این روش اعمال مکانیکی روی خاک 
به حداقل کاهش پیدا می کند و استفاده از 
نهاده هایی مانند انواع کودهای شیمیایی به 
حداقل رسیده، به گونه ای که باعث تخریب 
فرآیند زیستی نشود. کشاورزی حفاظتی 
بر مبنای فعال سازی بیولوژیکی، اصلاح 
فیزیکی و بهبود خصوصیات شیمیایی خاک 
استوار بوده و سعی دارد با حفاظت و بهبود 
کلیه خصوصیات خاک، کارکرد بسیاری از 
عملیات مکانیکی وقت گیر و پرهزینه را به 
عهده خاک واگذار کند و در نهایت قسمتی 
یا تمام شخم مکانیکی را به شخم بیولوژیکی 
تغییر دهد. اساس کشاورزی حفاظتی بر سه 
اصل به هم پیوسته کاهش پیگیر و مداوم 
اعمال مکانیکی روی خاک، حفظ پوشش 
ارگانیک روی خاک و تناوب زراعی به جای 
کشت محصول به طور دائمی بنا شده است. 
شیوه های سنتی آماده سازی خاک با تکیه 
بر گاوآهن های برگرداندار و دیسک های 
سنگین نه تنها موجب افزایش فرسایش 
خاک و تخریب ساختار طبیعی آن شده بلکه 
باعث کاهش ماده آلی خاک، تبخیر رطوبت 
خاک و از دست رفتن رطوبت خاک، از بین 
رفتن ریزجانداران خاک، افزایش گازهای 
گلخانه ای، تراکم خاک و ۰۰۰ می شود. 
کشاورزی حفاظتی دانش و ابزار لازم را به 
وجود آورده و کشاورزان را قادر می سازد 
تا ضمن حفظ منابع پایه تولید مثل آب و 
خاک هزینه های تولید خود را کاهش داده 
و منافع چشمگیری را حاصل نمایند ضمن 
 اینکه از محیط زیست محافظت کنند.
امروزه کشاورزی حفاظتی به علت مزایای 
مهمی که دارد، به تدریج جایگزین کشاورزی 
مرسوم می شود. بر طبق آخرین آمار فائو در 
سال ۲۰1۹-۲۰18 سطح کشت حفاظتی 
در جهان به ۲۰۵ میلیون هکتار رسیده است 
که برابر با 1۵ درصد سطح کشت جهان است. 
در کشور ما ایران نیز گامهای بسیار خوبی در 
استانهای گلستان، ایلام، خوزستان، فارس، 
کرمانشاه، لرستان برای توسعه سامانه های 
کشت حفاظتی مخصوصا در اراضی دیم 
برداشته شده است که نتایج خوبی در زمینه 
صرفه جویی در مصرف سوخت، آب مصرفی 
و همچنین تقویت ماده آلی خاک بدست 
آمده است. در پایان باید گفت در کشور ما 
که در منطقه خشک و نیمه خشک جهان 
واقع شده است پذیرش و اجرای کشاورزی 
 حفاظتی ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

مهمترین مزایای کشاورزی حفاظتی 
عبارتند از: افزایش ماده آلی خاک، افزایش 
فعالیت های بیولوژیک خاک، افزایش 
نفوذپذیری خاک، کاهش تبخیر از سطح 
خاک، جلوگیری از روان آب، جلوگیری از 
فرسایش خاک، کاهش انرژی مصرفی در 
عملیات کشاورزی، کاهش نیروی کارگری 
مورد نیاز، کاهش هزینه های تولید، کنترل 
بیولوژیک آفات، کاهش فشردگی خاک، 
کاهش مصرف سوخت، افزایش ظرفیت 
مزرعه ای عملیات کشاورزی و صرفه جویی 

در زمان انجام عملیات.
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صنایع دستی تضمین جدی برای توسعه کشور است

تخلیۀ برخی روستاهای رفسنجان به دلیل بی آبی

حضور نداشتن مسئول فنی از بیشترین تخلفات داروخانه های کرمان

مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی 
وزارت میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی گفت: حوزه صنایع دستی تضمینی 
جدی برای توسعه در کشور است زیرا وقتی 
منطقه ای به عنوان شهر یا روستای ملی صنایع 
دستی انتخاب می شود تحولات زیادی در 
این مناطق اتفاق می افتد.ویدا توحدی در 
حاشیه مراسم داوری ششمین دوره نشان 
ملی مرغوبیت صنایع دستی منطقه سه کشور 
)کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان( 
افزود: توسعه زیرساخت ها از مهمترین اثرات 
ترویج هنر صنایع دستی در شهرها و روستاهای 
کشور است که باعث بالندگی هنرمندان و 

آثارشان می شود.
او تاکید کرد:به طور مثال در گذشته هنر قالی 
بافی برای خیلی از هنرمندان جاذبه نداشت 
اما اکنون می بینیم بسیاری از هنرمندان به 
سمت قالی بافی و سایر رشته های صنایع 

دستی رفته اند.
مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی 
وزارت میراث فرهنگی تصریح کرد: دریافت 
نشان های ملی هویت بخشی صنایع دستی هر 
منطقه را احیا و محکم می کند و استان کرمان 
امروز میزبان ۲ استان هرمزگان و سیستان و 
بلوچستان در سومین نشست ششمین داوری 

نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی است که 
برای نخستین مرتبه این اتفاق برای کرمان 

رخ داده است.
او با اشاره به ثبت سیرجان و روستای دارستان 
این شهرستان به عنوان شهر جهانی گلیم بیان 
کرد: گلیم شیرکی پیچ سیرجان به عنوان 
نگینی بر بافته های موجود صنایع دستی ایران 

است و صادرات خوبی به خارج از کشور دارد.
توحدی اظهار داشت:امسال با توجه به 
تمرکززدایی از داوری نشان ملی صنایع دستی 
قصد داریم استان کرمان را یکی از ظرفیت 
های داوری معرفی کنیم و یکی از داوران 
این استان به عنوان داور برگزیده شناسایی و 
معرفی خواهد شد.او با بیان اینکه استان کرمان 
ظرفیت های شگرفی در حوزه صنایع دستی 
دارد ادامه داد:با توجه به گستردگی و پراکندگی 
جمعیت،صنایع دستی این استان متنوع است و 

شاهد تغییرات بسیاری در این حوزه هستیم.
مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی 
وزارت میراث فرهنگی همچنین با اشاره به 
بازدید خود از شهرستان قلعه گنج در جنوب 
کرمان تصریح کرد: در بخش حصیربافی 
شهرستان قلعه گنج فعالیت های کم نظیری 
اتفاق افتاده است که با همت یکی از بانوان 
منطقه یک هزار نفر در این رشته مشغول به کار 

شده اند، اشتغال پایداری را در منطقه رقم زده 
اند و باید سرمایه گذاری جدی بر روی صنایع 

دستی در مناطق محروم انجام شود.
4۰ رشته نامزد نشان ملی مرغوبیت صنایع 

دستی هستند
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی استان کرمان گفت:پنج شهر از استان 
کرمان نامزد شهر ملی صنایع دستی شده اند که 
امیدواریم نتیجه ارزیابی ها مثبت باشد و شاهد 
اتفاقات خوبی در این حوزه مهم و ارزشمند 
باشیم.فریدون فعالی با اشاره به برگزاری 
ششمین دوره داوری نشان ملی مرغوبیت 
صنایع دستی در کرمان افزود: ۲۵۰ اثر در 4۰ 
رشته صنایع دستی از هنرمندان سه استان 
کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان در 
این مرحله از داوری نشان ملی مرغوبیت صنایع 
دستی حضور دارد که مورد ارزیابی و داوری 

قرار می گیرند.
او تصریح کرد:داشتن هویت و اصالت،استفاده 
از مواد طبیعی و گیاهی، قدرت سفارش پذیری 
و داشتن مالکیت معنوی از جمله شاخص های 
مهم انتخاب آثار صنایع دستی محسوب می 
شود.مرحله اول داوری مقدماتی نشان ملی 
مرغوبیت کالاهای صنایع دستی چهارم آذر در 

سطح استانی برگزار شد.  

فرماندار رفسنجان با اشاره به طرح سه ساله ی 
آبرسانی به روستاها، گفت: »مبلغ ۶۰۰ میلیارد 
تومان برای آب شرب روستاها اختصاص پیدا 
کرده که کار بسیار بزرگی است و مناطقی که آب 
شور مصرف می کنند و حتی بعضی مناطق که آب 
بهداشتی هم ندارند از این طرح آبرسانی طی سه 
سال بهره مند می شوند«.علی اکبر پورمحمدی 
اعلام کرد:»در حال حاضر بعضی روستاهای 
رفسنجان،به دلیل نداشتن آب شرب و بهداشتی 
تخلیه شده اند«.او در جلسه ی شورای اداری 

شهرستان اظهار کرد: »این طرح کل نوقات، 
مناطق کشکوئیه، حومه غربی و شرقی را پوشش 
می دهد و مردم این مناطق از آب تصفیه شده و 
سالم بهره مند خواهند شد«.او با بیان اینکه تامین 
آب هم باید در دستور کار باشد، افزود:»از همین 
الان برای سه، چهار سال آینده کارها را پیش 
ببریم و این نباشد که هزینه کنیم بعد بگوییم آب 
نیست. در حال حاضر بعضی روستاها به دلیل 
نداشتن آب شرب و بهداشتی تخلیه شده اند«.

فرماندار رفسنجان در خصوص آب کشاورزی 

نیز گفت:»جلسه ای با انجمن و اتحادیه صنف 
کشاورزی برگزار کردیم و امیدواریم با همکاری 
این اعضا گام های خوبی در حوزه آب کشاورزی 
برداریم. در بخش کشاورزی باید کاری انجام دهیم 
که وضع موجود حفظ شود و 4۰هزار خانوار که از 
بخش کشاورزی ارتزاق می کنند،دچار مشکل 
نشوند«.او بیان کرد:»اگر ببینیم دستگاهی مانع از 
اجرایی شدن فکر کشاورزان که طرح های بسیار 
خوبی مطرح کرده اند، می شود با آن دستگاه 

برخورد می کنیم«.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
نداشتن  حضور  گفت:متاسفانه  کرمان 
مسئول فنی در داروخانه ها در سال جاری 
با ۲۵۰ مورد بیشترین تخلفی است که در 
داروخانه ها مشاهده شده است. علی اسدی پور 
اظهار کرد:علاوه بر داروخانه های تحت پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان، داروخانه های 
تحت پوشش دانشگاههای جیرفت،بم و 
سیرجان نیز در کمیسیون ماده ۲۰ دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان تعیین تکلیف می شوند.

او گفت:در حال حاضر 1۹۶ داروخانه در 
سطح دانشگاه علوم پزشکی کرمان مشغول 

فعالیت می باشند که از این تعداد 3۶ داروخانه 
به صورت شبانه روزی و 14 داروخانه در 
بخش بیمارستانی و سرپایی فعالیت دارند.

کمیت و کیفیت عمل*کرد داروخانه ها را 
معاونت غذا و داروی دانشگاه کنترل می کند.

اسدی پور خاطرنشان کرد:مردم می توانند 
برای ثبت شکایت از داروخانه های تحت 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی کرمان، از 
طریق شماره ۰34313۲۵88۲ مستقیما 
با کارشناسان حوزه بازرسی داروخانه های 
دانشگاه تماس گرفته و یا از شماره تلفن گویای 
1۹۰، سامانه پیامکی  1۰۰۰341۲1۰۵۶۲۰ 

و یا سامانه TTAC استفاده کنند.او درباره 
دیگر تخلفات داروخانه ها از ابتدای سال 
تاکنون گفت:گرانفروشی 1۵ مورد،فروش 
داروی قاچاق و خارج از شبکه 1۰مورد،فروش 
داروهای تاریخ گذشته 4۰مورد نیز موارد 
دیگری از تخلف بوده اند که پس از طرح در 
کمیسیون های مربوطه در دانشگاه، به مراجع 

ذیصلاح از جمله تعزیرات معرفی شده است.
به گفته او ۲ داروخانه نیز به دلیل داشتن داروی 
قاچاق و خارج از شبکه در سال جاری پلمپ 
گردیده ولی به دلیل ناچیز بودن تخلفات پس 

از مدتی کوتاه رفع پلمپ شدند

مارا
دنبال
کنید

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

  آلایندگی های زیست محیطی موجب تلف شدن دام های شهربابکی شد

آگهی مناقصه عمومی
شماره1400/65/ع

شركت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد " عملیات احداث ساختمان کمپینگ باشگاه و ساختمان تعاونی 
مصرف" خود را واقع در شهرستان سیرجان از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت 
پیمانکاری با رتبه حداقل ۲ در رشته ابنیه و رتبه حداقل ۴ در رشته تاسیسات )تواماً( از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس الكترونیكیWWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور را به همراه 
فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین كنندگان از بخش مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاكات ساعت 9 الی 1۴ روز یکشنبه 
مورخ 1۴00/10/1۲ در محل دفتركمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل 
اجرای موضوع مناقصه روز شنبه مورخ 1۴00/10/۴ مقرر شده است و الزامی می باشد. شركت معدنی و صنعتی گل گهر در رد یا قبول 

کمیسیون معاملات هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.
شركت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مزایده عمومی
اداره كل حمل و نقل و پایانه های جنوب استان کرمان در نظر دارد واگذاری نگهداری و بهره برداری از پاركینگ 
پایانه بار جیرفت را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید . لذا كلیه 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و كسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت 1۲ روز در 
ساعات اداری به اداره كل حمل و نقل و پایانه های جنوب کرمان به آدرس کیلومتر 3 محور جیرفت - کرمان 
قسمت بازرگانی  و یا سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداكثر تا تاریخ 
1۴00/10/11 پیشنهادات خود را در ساعات اداری به دبیرخانه اداره كل حمل و نقل و پایانه های جنوب استان کرمان 

تحویل و رسید دریافت نمایند .
اداره کل حمل و نقل و پایانه های جنوب استان کرمان

استخدام

0913395۲075

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار در 
 کارگاه کابینت و دکور سازی با آموزش نیازمندیم .

آب را 
هَدر

ندهیم
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رئیس اتاق کرمان با اشاره به اینکه ما هیچ اقدامی 
را مهم تر و واجب تر از بهبود محیط کسب وکار 
نمی دانیم، گفت: »فضای کسب وکار بسیار پیچیده تر 
شده و متاسفانه استان کرمان در پایش محیط کسب وکار کشور در 

رتبه های آخر قرار دارد«.
سیدمهدی طبیب زاده با بیان این که متاسفانه تصمیم هایی 
گرفته می شود که به صورت مستقیم در وضعیت کسب وکار 
جامعه تاثیرگذار است اما بخش خصوصی هیچ قدرتی در آن ها 
ندارد،افزود:»سال گذشته 33 هزار شغل از دست رفته که عمده ی 

آن ها در بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط اتفاق افتاده است«.
او در نشست مرکز کسب وکار با مشاوران اتاق کرمان،بیان کرد:»به 
دلیل این پیچیدگی های کاری و گاهی مسائل فرهنگی،هر چه 
تلاش می کنیم به گرد ایجاد موانع و صدور مقررات و بخشنامه های 
مزاحم نمی رسیم«.او با بیان این که عده ای معتقدند فضای 
کسب وکار در کرمان رتبه ی بهتری دارد، ادامه داد:»قضاوت ها و 
جو عمومی نشان از وجود موانع است و روزانه هزینه و زمان زیادی 
صرف مانع زدایی می شود«.طبیب زاده اظهار کرد:»اتاق کرمان 
برخی مسائل را در سطح ملی پیگیری می کند که شاید تاکنون آثار 
آن به خوبی مشخص نشده است اما حضور اعضای هیات نمایندگان 
اتاق کرمان در بانک مرکزی،قوه قضائیه، دیوان عدالت اداری و 
وزراتخانه های صنعت،معدن و تجارت و اقتصاد و دارایی بسیار 
پررنگ است که به دلیل پیچیدگی های موجود، آثار این تلاش ها در 
بلندمدت مشخص خواهد شد«.او بیان کرد:»اتاق کرمان لحظه ای 
از تلاش و پیگیری برای بهبود محیط کسب وکار غافل نمانده و 
نمایندگانی به صورت دائم در مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و 
شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی کشور داریم که همه ی 
مستندات، پیشنهادات و اشکالات را مطرح می کنیم«.رئیس اتاق 
کرمان گفت:»متاسفانه تصمیم هایی گرفته می شود که به صورت 
مستقیم در وضعیت کسب وکار جامعه تاثیرگذار است اما بخش 

خصوصی هیچ قدرتی در آن ها ندارد«.
او با تاکید بر اهمیت رفع مشکلات مربوط به صنایع کوچک و 
متوسط استان خاطرنشان کرد:»سال گذشته 33 هزار شغل از 
دست رفته که عمده ی آن ها در بنگاه های اقتصادی کوچک و 

متوسط اتفاق افتاده است«.
طبیب زاده از مشاوران اتاق کرمان،پیگیری برای اصلاح 
روش ها،قوی تر شدن و داشتن روحیه  جنگندگی برای حل 
مشکلات فعالان اقتصادی را درخواست کرد و افزود:»اتاق 
به پشتوانه ی مشاوران می تواند فعالیت های خود را با تسلط، 

کارشناسی شده و دقیق پیش ببرد«.
او خطاب به مشاوران ادامه داد: »فعالان اقتصادی وقتی به اتاق 
مراجعه می کنند با آن ها احساس همدلی داشته باشید و همه ی 

تلاش خود را برای حل مشکلات مراجعان قرار دهید«.
  رئیس اتاق کرمان گفت:»در این مرکز تاکنون 18۲ پرونده تشکیل 
شده که 14۵ مورد آن بدون مراجعه به کمیته ها و مراجع خاصی 

حل شده که این موضوع بسیار مهم است«. 

هیچ اقدامی مهم تر از بهبود 
محیط کسب وکار نیست

خبر

اخبار شرکت ها

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با تکذیب اقساط 
هفت میلیون تومانی طرح حمایتی نهضت ملی مسکن که در برخی 
رسانه ها به آن اشاره شده، گفت: »بخشی از اقساط وام نهضت ملی 
مسکن برای دهک های پایین توسط دولت پرداخت خواهد شد که 
بسته به قانون بودجه 14۰1 و میزان منابعی که به صندوق ملی مسکن 

می آید، رقم آن به زودی اعلام خواهد شد«.
به گزارش ایرنا سراسری، محمود محمودزاده، ۲7 آذرماه افزود: »رقم 
اعلام شده بر مبنای سود 18 درصد است که شیوه ی پرداخت نظام 
بانکی است، دولت در مسکن حمایتی به ویژه برای دهک های یک تا 
پنج نیمی از تسهیلات را پرداخت خواهد کرد. بر این اساس رقم اقساط 

نهایی به کمتر از نصف این مبلغ خواهد رسید«.
وی توضیح  داد: »در طرح نهضت ملی مسکن دولت با اتکا به منابع 
صندوق ملی مسکن بخشی از سود تسهیلات خانوارها را پرداخت 
می کند و به هیچ عنوان قرار نیست همه خانوارها بر مبنای سود 18 

درصد، اقساط نهضت ملی مسکن را پرداخت کنند«.
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: »دولت از 
ابتدا تصمیم داشت با پایدارسازی منابع بخش مسکن، با توانمندسازی 
خانوارها امکان حضور و خانه دار شدن آنان را در طرح های نهضت ملی 
فراهم کند، بر این اساس با طراحی صندوق ملی مسکن و اختصاص 
بودجه آن به گروه های هدف طرح های حمایتی اعم از دهک اول تا 
پنجم، بخش قابل ملاحضه ای از سود تسهیلات را با کمک دولت به 

نظام بانکی پرداخت می کنند«.
وی اظهار کرد: »در عین حال میزان اقساط پرداختی منطبق با توان 
خانوار است و به زودی مبلغ اقساط اعلام خواهد شد و میزان منابع 

صندوق بستگی به قانون بودجه دارد«.
به گزارش ایرنا، نهضت ملی مسکن یکی از سیاست های کلان دولت 
سیزدهم در حوزه مسکن است که ساخت چهار میلیون واحد مسکونی 
در چهار سال را در برنامه دارد. باز پرداخت اقساط وام این طرح که به 
سه بخش مشارکتی، خود مالکی و حمایتی تقسیم می شود متفاوت 
است و قرار است بخشی از بازپرداخت وام گروه های حمایتی، توسط 

دولت پرداخت شود.
پیش از این، محمدحسن علمداری - عضو هیئت مدیره بانک تخصصی 
بخش مسکن - درباره نحوه بازپرداخت تسهیلات ساخت طرح نهضت 
ملی مسکن با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار و 
ابلاغ بانک مرکزی بانک ها مکلف شدند تا سالانه 3۶۰ هزار میلیارد 
تومان را به بخش مسکن اختصاص بدهند، گفته بود: »به طور معمول 
بازپرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن با لحاظ سه سال دوران 
ساخت و بازپرداخت 17 ساله به این نحو است که برای تسهیلات 
4۵۰ میلیون تومانی بدون سود دوران ساخت ماهانه هفت میلیون 
تومان قسط توسط مشارکت کنندگان و دریافت کنندگان واحدها 

پرداخت می شود.«
طبق گفته وی، تسهیلات 4۰۰ میلیون تومانی نیز با احتساب سه سال 
دوران ساخت و بازپرداخت 17 ساله شش میلیون و 3۰۰ هزار تومان، 
تسهیلات 3۰۰ میلیون تومانی با احتساب سه سال دوران ساخت و 

بازپرداخت 17 ساله چهار میلیون و 7۰۰ هزار تومان است.
پس از واکنش ها به ارقام بازپرداخت این تسهیلات، این مقام مسئول 
در بانک مسکن توضیح داد که میزان اقساط اعلام شده از سمت وی 
براساس مصوب شورای پول و اعتبار بوده است اما طبق قانون جهش 
تولید، تقریبا می توان با ۵۰ درصد از محل منابع صندوق ملی مسکن 
نسبت به کاهش نرخ تسهیلات مسکن اقدام کرد که این امر موجب 

کاهش اقساط پرداختی از سوی مشتریان شود.

قسط وام نهضت ملی مسکن۷میلیون تومان نیست

دولت نیمی از اقساط
 وام مسکن را می پردازد

نگاهی به چارت جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت 

»ستاد تنظیم بازار« غیب شد

ان
کرم

ی 
ردا

ع: ف
منب

وزارت صنعت، معدن و تجارت در حالی نمودار جدید 
سازمانی خود را منتشر کرده است که تغییرات بسیاری 
در آن ایجاد کرده است؛ این تغییر معاونت ها و زیر 
مجموعه های آن ها که از چندی پیش با تغییر عنوان 
"معاونت امور معادن و صنایع معدنی" به "معاونت معادن 
و فرآوری مواد" آغاز شد، تا حدی پیش رفته است که در 
عجیب ترین اقدام ممکن، "ستاد تنظیم بازار" از معاونت 
بازرگانی داخلی سازمان وزارت صمت دیده نمی شود و 
به نظر می رسد این سازمان از زیر مجموعه وزارت صمت 

خارج شده باشد!
به گزارش ایسنا، نمودار جدید سازمانی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با تایید و امضای سیدرضا فاطمی امین 

وزیر  وزارتخانه مذکور ابلاغ و منتشر شده است. در این 
نمودار جدید تغییرات بسیاری دیده می شود که از 
جمله مهمترین آن به خالی بودن جای " ستاد تنظیم 
بازار" در این نمودار می توان اشاره کرد؛ در این راستا 
این سوال مهم مطرح است که آیا ستاد تنظیم بازار از 
حیطه مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت خارج 

شده است؟!
تغییر  و  معاونت ها  عنوان  تغییرات  اولویت  در 
زیرمجموعه های وزارت صمت، تغییر معاونت امور 
معادن و صنایع معدنی وزارت صمت بود که در اوایل 
کار فاطمی امین، به معاونت معادن و فرآوری مواد تغییر 
کرد و رضا محتشمی پور که پیش از این قائم مقام بورس 
کالای ایران بود، با حکم وزیر صمت به سمت معاون 

معادن و فرآوری مواد وزارت صمت منصوب شد.
حال در نمودار جدید سازمانی ارائه شده تغییرات دیگری 

در معاونت ها و زیرمجموعه های آن ها دیده می شود که 
به شرح زیر است: 

- معاونت امور صنایع با زیرمجموعه "صنایع فلزی، برق 
و الکترونیک"، "صنایع نساجی و پوشاک"، "صنایع 
غیرفلزی"، صنایع خودرو و نیرو محرکه" و "دفتر امور 
اقتصادی"  به معاونت صنایع عمومی تبدیل شده است 
که دفتر صنایع منسوجات و پوشاک، دفتر صنایع غذا 
و دارو، دفتر صنایع سلولزی، چاپ و نوشت افزار، دفتر 
صنایع لوازم خانگی و اداری و دفتر صنایع ورزشی و 

خلاق را زیر در زیر مجموعه خود جای داده است.
بر این اساس صنایع خودرو و نیرو محرکه از زیرمجموعه 
این معاونت خارج به زیر مجموعه معاونت دیگر )معاونت 
حمل ونقل( منتقل شده است و دفتر صنایع ورزشی و 

خلاق نیز جدید است.
- همانطور که اشاره شد، معاونت امور معادن و صنایع 

معدنی با زیر مجموعه "نظارت و بهره برداری"، 
"اکتشافات"، "صنایع معدنی" و "راهنمای معدنکاری" 
به معاونت معادن و فرآوری تبدیل شده و دفتر اکتشافات، 
دفتر بهره برداری معادن، دفتر صنایع معدنی، دفتر 
صنایع شیمیایی و پلیمری و دفتر صنایع مواد پیشرفته 

را به خود اختصاص داده است.
-معاونت هماهنگی، حقوقی و امور مجلس با زیر مجموعه 
"اداره کل  امور مجلس" و " اداره کل امور حقوقی" به 
معاونت حقوقی و امور مجلس مختصر شده است که تنها 

به دفتر حقوقی در آن بسنده شده است. 
- معاونت طرح و برنامه با زیرمجموعه " آمار و فرآوری 
داده ها"، "دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی" و "دفتر 
طرح ها و تامین مالی" جای خود را به معاونت هماهنگی 
و محیط کسب و کار داده است. این معاونت دفتر 
برنامه ریزی و پایش، دفتر فناوری و نوآوری، دفتر فناوری 
داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی، دفتر محیط 
کسب و کار و دفتر محیط کار و محیط زیست را زیر 

مجموعه خود دارد.
- معاون امور اقتصادی و بازرگانی نیز با زیرمجموعه "دفتر 
توسعه بازار کالا و خدمات و نظارت بر استانداردهای 
مصرف"، " مرکز امور اصناف و بازرگانان"، "دفتر 
برنامه ریزی تامین، توزیع و تنظیم بازار"، " دفتر 
هماهنگی امور خدمات بازرگانی" و "امور اجرایی ستاد 
بسیج اقتصادی کشور" به معاونت تجارت و خدمات 
تغییر نام یافته است و دفتر خدمات آماد و توزیع، دفتر 
خدمات نگهداری و تعمیر، دفتر خدمات کسب و کار و 

دفتر خدمات عمومی را در خود جای داده است.
-معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان ها با زیر 
مجموعه " درگاه معاونت توسعه مدیریت، منابع و 
امور استان ها"، " اداره کل منابع انسانی و رفاه"، " 
مرکز نوسازی و تحول اداری"، " اداره کل امور مالی و 
ذی حسابی"، " دفتر امور مجامع و بودجه"، "اداره کل 
امور پشتیبانی" و " هسته مرکزی گزینش" دیگر با 
این عنوان وجود ندارد و خارج از معاونت های وزارتخانه 
مذکور، به مرکز سرمایه  انسانی، هسته گزینش و دفتر 
مالی اشاره شده است.  در نهایت نیز واحدهای استانی 
مورد اشاره قرار گرفته است که جزئیات آن در این نمودار 

نیامده است.
- دفاتر مستقل نیز زیرمجموعه های خود شامل "دفتر 
امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و انرژی"، "دفتر 
بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات"، " 

مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور"، " هیات 
حمایت از صنایع"، " توانمندی های تولیدی و خدماتی 
کشور"، " حمایت از مالکیت صنعتی" و " دفتر مقررات  
صادرات و واردات" برخی را به سایر معاونت هایی که در 

بالا ذکر شد، منتقل کرده و برخی نیز حذف شده اند.
در این نمودار از دو معاونت دیگر با نام های معاونت صنایع 
ماشین آلات و تجهیزات و معاونت صنایع حمل ونقل 

یاد شده است.
معاونت صنایع ماشین آلات و تجهیزات، دفتر صنایع 
ماشین آلات و تجهیزات تولید، دفتر صنایع تجهیزات 
برقی و الکترونیک، دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
کشاورزی، ساختمانی و معدنی، دفتر صنایع نرم افزار 
و دفتر صنایع تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی را در 

زیرمجموعه خود دارد. 
معاونت صنایع حمل ونقل نیز دارای دفاتر صنایع 
خودرو، دفتر صنایع ریلی و دریایی و دفتر صنایع هوایی 

خواهد بود.
علاوه بر این  در بخش شورا و هیات های زیرمجموعه 
این وزارتخانه به شورای عالی توسعه صنایع دریایی، 
شورای عالی معادن، شورای عالی نظارت بر اتاق ایران، 
هیات عالی حمایت از صنایع، هیات عالی نظارت بر 
سازمان های صنفی کشور و ستاد تسهیل و رفع موانع 

تولید اشاره شده است.
همچنین سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
ایران )ایدرو(، سازمان توسعه و نوسازی معادن 
صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، سازمان توسعه 
و  کوچک  صنایع  سازمان  یران،  ا تجارت  و 
حمایت  سازمان  یران،  ا صنعتی  شهرک های 
سازمان  تولیدکنندگان،  و  مصرف کنندگان 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، موسسه 
مطالعات و پژوهش های بازرگانی، شرکت سهامی 
اسلامی  جمهوری  لمللی  بین ا نمایشگاه های 
ایران، مرکز توسعه تجارت الکترونیک، صندوق 
ضمانت صادرات ایران، صندوق سرمایه گذاری 
صنایع کوچک، صندوق حمایت از تحقیقات و 
توسعه صنایع پیشرفته و صندوق توسعه صنایع 
دریایی نیز زیرمجموعه وزارت صنعت، معدن و 

تجارت خواهد بود.
 همانطور که اشاره شد، طبق نمودار سازمانی ارائه شده 
این سازمان، ستاد تنظیم بازار گویی از زیرمجموعه 

وزارت صنعت، معدن و تجارت خارج شده است!

ایسنا
گزارش 

در  نمودار جدید سازمانی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با تایید و امضای سیدرضا 
فاطمی امین وزیر وزارتخانه مذکور ابلاغ 
و منتشر شده است. در این نمودار جدید 
تغییرات بسیاری دیده می شود که از جمله 
مهمترین آن به خالی بودن جای » ستاد 
تنظیم بازار« در این نمودار می توان اشاره 
کرد؛ در این راستا این سوال مهم مطرح 
است که آیا ستاد تنظیم بازار از حیطه 
مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
خارج شده است؟!

   

آلایندگی های زیست محیطی موجب تلف شدن 
دام های زیادی در شهربابک شد و حالا دامداران 
شهربابکی هم از طولانی شدن روند پرداخت غرامت 
خود گلایه دارند هم از آلایندگی که هنوز وجود دارد.
به گفته مسئولان کارخانه ذوب مس خاتون آباد از 
سال 1382 در شهرستان شهربابک راه اندازی شد و 
از سال 85 به دلیل آلودگی ایجاد شده در منطقه این 
کارخانه ملزم به پرداخت غرامت به ازای تلف شدن هر 

راس دام به دامداران این منطقه شد.
با وجودی که کارخانه ذوب مس خاتون آباد اشتغال 
خوبی در منطقه شهربابک ایجاد کرده اما آلودگی که 
این کارخانه در منابع آبی و مراتع بر جای گذاشته 
منجر به تلف شدن دام های زیادی در این منطقه 
شده است؛ منطقه ای که به عنوان یکی از قطب های 
دامپروری استان کرمان شناخته می شود و اقتصاد و 

معیشت مردم این منطقه وابسته به دامداری است.
در سال های گذشته برای رفع این مشکل بارها و 
بارها جلساتی با حضور استانداران، نمایندگان وقت، 
مسئولان و محیط زیست برگزار شد و تاکید همه بر 
رفع مشکلات و آلودگی های زیست محیطی کارخانه 
ذوب مس خاتون آباد بوده و عموم تصمیم گیری ها 
بر این بود که هر چه زودتر فیلترینگ این کارخانه 

اصلاح شود.
هر چند در سال های گذشته تلاش های زیادی برای 
رفع این مشکل آلایندگی انجام شده که از جمله 
آن می توان به احداث و راه اندازی کارخانه اسید و 

غیرفعال شدن دودکش های کارخانه خاتون آباد و 
حذف دود از محیط شده است با این وجود به گفته 
مسئولان هنوز آلایندگی به طور کامل رفع نشده 

است.
دامداران و عشایر این منطقه درددل ها و گلایه های 
زیادی دارند، گلایه هایی که بسیاری از آنها به حق 
است؛ دامداران از طولانی شدن روند پرداخت 
خسارات و غرامت دام های خود گلایه دارند روندی 
که سال ها به طول کشیده و هنوز خسارات دام هایی 
که سال 95 و 96 تلف شدند پرداخت نشده و حالا 
هم قرار است برای هر راس گوسفند 500 هزار تومان 
پرداخت شود.یکی از دامداران شهربابکی با بیان 
اینکه پدران ما سال های سال در این منطقه بدون 
هیچ مشکلی دامداری می کردند اما از سال 85 و 86 
تلفات دام های ما شروع شد گفت: قبل از آن تلفات 
دام نداشتیم اما آلودگی کارخانه به اندازه ای بود که از 

100 دامی که داشتم 60 راس آن تلف شد.
او با اشاره به اینکه قیمت هر راس گوسفند امروز در 
بازار چیزی در حدود 5 میلیون تومان است اما بعد از 
سال ها می خواهند 500 هزار تومان به عنوان غرامت 
به ما بپردازند و این عدالت نیست افزود: از سالی که 
این کارخانه راه اندازی شده هیچ کدام از وعده های 

مسئولان تا کنون برای ما محقق نشده است.
یکی دیگر از دامداران با گلایه از اینکه چرا باید مراحل 
پرداخت غرامت این همه طولانی بشود گفت: چرا باید 
پولی که برای دامداران به حساب ریخته می شود، 
اداره عشایری و فرمانداری و ... در آن دخیل باشند؛ 

چرا نباید مستقیم با شرکت مس طرف باشیم.
یکی دیگر از دامداران خسارت دیده شهربابکی گفت: 

سال ها پدران ما در این مراتع زندگی کرده و از این راه 
هزینه های خانوار خود را تامین می کردند اما از زمانی 
که این کارخانه در این منطقه احداث شد، مشکلات 
دامداران هم شروع و زندگی ما فلج شد؛ حالا همه 

سرمایه ما رفته است.
وی با بیان اینکه در تمامی این سال ها مسئولان زیادی 
آمده مشکلات ما را دیدند، حرف های ما را شنیدند و 
هر کدام وعده و قول هایی دادند اما هیچ کس برای ما 
کاری نکرد افزود: تعداد زیادی گوسفند در این منطقه 
بوده اما در حال حاضر تعداد زیادی گوسفند باقی 
نمانده است.یکی از دامداران با اشاره به اینکه تلفات 
دامداران منطقه از نیمه دوم سال 85 آغاز شده و در 
سال های اول میزان تلفات دام ها بالا بود و حتی میزان 
تلفات در سال حتی به 13 هزار راس هم می رسید 
گفت: با اصلاحاتی که در کارخانه انجام شده میزان 
تلفات کمتر شده با این وجود سالانه حدود 2 هزار 

راس تلفات داریم.
او با بیان اینکه تا کنون 13 مرحله شرکت مس 
خسارت پرداخت کرده ولی خسارت پرداخت شده به 
اندازه مبلغ واقعی دام ها نبوده تصریح کرد: از سال 87 

هم هیچ غرامتی پرداخت نشده است.
او با اشاره به اینکه تلفات تایید شده به طور متوسط 
در طول ماه حدود 300 تا 400 راس دام است افزود: 
لاشه ها باز شده و هر کدام علامت مسمومیت با مس 
داشته باشد به دامدار رسید داده می شود تا شرکت 

مس به آنها غرامت پرداخت کند.
این دامدار با بیان اینکه آزمایشاتی که انجام می شود 
فقط در ارتباط با مسمومیت با مس است و اگر 
مسمومیت با دیگر عناصر از جمله عناصر سنگین 

باشد آزمایشی روی آن انجام نمی شود گفت: این 
موضوع موجب اعتراض و نارضایتی ما دامداران است.
آلایندگی مس  استانی  کارگروه  راستا  این  در 
خاتون آباد 20 آذر ماه امسال به ریاست سید مصطفی 
للهی موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی  آیت ا
استاندار کرمان و با حضور معاون دادگستری، مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران، فرماندار شهربابک، مدیران 
کل محیط زیست، منابع طبیعی، امور عشایری، 
دامپزشکی و مدیر کارخانه مس خاتون آباد برگزار و در 
این نشست گزارشی از میزان آلودگی هوایی، زمین و 
دام در اطراف کارخانه توسط مدیر کل محیط زیست، 

دامپزشکی و منابع طبیعی ارائه شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در این 
کارگروه با تاکید بر اینکه کارخانه مس باید مصوبات 
قبلی تعیین شده از سوی دولت در جهت رفع آلودگی 
را کاملًا انجام دهد، گفت: مطالعات آب، خاک و گیاه 
اطراف کارخانه جهت تعیین محدوده آلودگی تا دو 

ماه آینده باید تکمیل شود.
قاسم شمسی فرماندار شهربابک با بیان اینکه به 
تازگی دو جلسه یکی در مرکز استان و دیگری در 
شهرستان شهربابک در ارتباط با این موضوع برگزار 
شده اظهار داشت: تا چند روز آینده تمامی خسارات 

دام های تلف شده این منطقه پرداخت می شود.
او با بیان اینکه شرکت مس خسارات دامداران را 
بر اساس قانون و قیمت رسمی برآورد شده توسط 
کارشناس رسمی دادگستری پرداخت می کند گفت: 
کارشناسان دادگستری هم براساس قوانین و ضوابط 

خود قیمت گذاری انجام می دهند.
فرماندار شهربابک با اشاره به اینکه شرکت مس از 
سال 86 متعهد شده کارهایی در این منطقه انجام 
دهد و تا کنون نیز کارخانه اسید و کارخانه اکسیژن 
ساخته شده، فیلترها عوض شده و در کنار آن خدمات 
اجتماعی و مکمل های غذایی نیز به دامداران داده 
شده است عنوان کرد: یک و نیم میلیارد تومان مکمل 
غذایی تحویل اداره عشایری شهرستان شهربابک شده 
که باید توزیع شود.او با بیان اینکه واقعیت این است 
که با وجود همه اقدامات انجام شده این آلایندگی 
همچنان ادامه دارد و باید کار اساسی انجام شود افزود: 
حتی پیشنهاد شده که دام های دامداران با قیمت 
مناسبی خریداری شده و منطقه پاکسازی شود تا بعد 
از چند سال بتوانند دوباره به منطقه خود بازگشته و 

دامداری قبل خود را ادامه دهند.
شمسی با اشاره به اینکه مقرر شده برای دام های تلف 
شده در سال های 96 و 97 به ازای هر دام 500 هزار 
تومان پرداخت شود گفت: خسارت دام های تلف شده 
در سال های 98 و 99 هنوز قیمتی توسط کارشناسان 

رسمی دادگستری اعلام نشده است.
او با بیان اینکه در این قضیه قدری روند اداری آن 
طول کشیده است افزود: قیمت دام ها و اینکه در چه 
سامانه ای پرداخت شود به کارگروه استانی مربوط 

است که مرتب تشکیل شده است.
فرماندار شهربابک با اشاره به اینکه البته مشکلاتی هم 

وجود دارد بیان کرد: در این مرتع 10 هزار دام بیشتر 
رسمی نیستند اما چیزی در حدود 50 هزار دام در 
حال چرا است یعنی چند برابر ظرفیت مرتع دام در 
این مرتع چرا می کند و باید به اندازه همه این دام های 

اضافه نیز خسارت پرداخت شود.
او با بیان اینکه این موضوع به جد پیگیری شده و 
امیدواریم که این پرداخت ها به روز شده و سالانه 
پرداخت شود گفت: تا پایان سال 98 شرکت مس ملزم 
شده بود که کارخانه اسید را بسازد و پس از آن دیگر 

خسارتی پرداخت نکند.
فرماندار شهربابک با بیان اینکه تحریم ها باعث شد که 
راه اندازی کارخانه اسید با تاخیر یکساله روبه رو شود 
افزود: اخذ مجوز برای پرداخت خسارت دامداران 
در این مدت زمان بر بود اما مصوب شد تا زمانی که 
آلایندگی این کارخانه وجود دارد، شرکت مس 
خسارت دام های تلف شده را پرداخته و این مصوبه 
دست ما را برای آینده باز می گذارد و سالیانه این 

خسارات پرداخت می شود.
او با اشاره به اینکه در منطقه دامپزشک داریم و 
دام های تلف شده، کالبد شکافی شده و تحویل گرفته 
می شود ادامه داد: البته دغدغه دامداران به حق بوده 
و اگر بتوان بازه زمانی پرداخت خسارات را کوتاه کرد 

بسیاری از مشکلات آنها حل می شود.
شمسی با بیان اینکه اینگونه نیست که این دامداران 
تا کنون پولی دریافت نکرده باشند گفت: این موضوع 
در دادگستری شهرستان طرح دعوا شده، دامداران 
وکیل گرفتند و یک سال گذشته شرکت ملی صنایع 
مس را محکوم به پرداخت 14 میلیارد تومان خسارت 
شد که این پول کامل پرداخت و به حساب دامداران 
ریخته شده است و این علاوه بر خسارتی است که 

دامداران بابت تلف شدن دام های خود می گیرند.
او با اشاره به اینکه شرکت ملی صنایع مس دو تانکر 
آبرسانی را به طور کامل اجاره کرده و به صورت روزانه 
آبرسانی به دامداران انجام می شود گفت: مکمل 
غذایی نیز که باعث کاهش تلفات دام ها می شود، به 

دامداران این منطقه داده می شود.
برای رفع آلایندگی کارخانه مس خاتون آباد تاکنون 
اقدامات زیادی انجام شده از جمله اینکه پس از 
حذف مشعل های ونتوری کوره فلش که تولید غبار و 
مصرف انرژی بالایی داشتند، از تکنولوژی ذوب فلش 
با استفاده از مشعل جت مرکزی استفاده شده است 
که کاهش غبار خروجی و کاهش مصرف انرژی را به 
دنبال داشت.لازم به ذکر است که با به کارگیری این 
تکنولوژی، علاوه بر اینکه تولید گازهای خروجی در 
ردیف استانداردهای زیست محیطی قرار می گیرند، 
غبار خروجی از کوره به طور مستقیم وارد کارخانه 
اسید شده و به اسید سولفوریک تبدیل می شود و 
احداث و راه اندازی کارخانه اسید در کنار تکنولوژی 
ذوب فلش با سیستم جت مرکزی باعث غیرفعال 
شدن دودکش های کارخانه خاتون آباد و حذف دود 
از محیط شده است با این وجود این آلایندگی هنوز 

به طور کامل رفع نشده است.

 تسنیم

گزارش

دامداران و عشایر این منطقه درددل ها 
و گلایه های زیادی دارند، گلایه هایی که 
بسیاری از آنها به حق است؛ دامداران از 
طولانی شدن روند پرداخت خسارات و 
غرامت دام های خود گلایه دارند روندی 
که سال ها به طول کشیده و هنوز خسارات 
دام هایی که سال 95 و 96 تلف شدند 
پرداخت نشده و حالا هم قرار است برای 
هر راس گوسفند 500 هزار تومان پرداخت 
شود.

سرنوشت تلخ دامداران شهربابکی
آلایندگی های زیست محیطی موجب تلف شدن دام های شهربابکی شد

م  
سنی

س: ت
عک

هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

)) آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (( 

هیأت های   آراء  برابر  املاکی  که  وسیله   بدین  مذکور  مواد  اجرای   در 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف   حل 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه یک  كرمان  
تقاضای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور 
تجویز گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  
یا مالکین ) متقاضیان ثبت ( واقع در  وقوع  ملک و مشخصات مالک 
آگهی   ذیل  به شرح  ثبتی شهرستان کرمان     )8-7-4-1( بخش های  
به صدور سند  نسبت  اشخاصی   یا  در صورتی كه  شخص   تا   می شود 
اولین  انتشار  تاریخ  از  بتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالكیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شایان 
ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

28 فرعی از 4250 اصلی - مهدی نصیب پور فرزند حمید به شناسنامه 
طبقه  بر  مشتمل  خانه  یکباب  در ششدانگ  کرمان  از  صادره   1102 شماره 
فوقانی به مساحت 190/68 متر مربع به آدرس کرمان بلوار سیدی خیابان 
شهید نجیب زاده غربی 3 سمت چپ خریداری از محل مالکیت کیانپور و 

شهناز کیانیان فرزندان شاپور - ردیف  1558
17889 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 227 فرعی از 4776 اصلی 
شماره  شناسنامه  به  محمود  فرزند  تکابی  آبادی  دولت  مهتاب  خانم   -
متر   138 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  شهداد  از  صادره   296
آسمان  پل سیدی خیابان  روبروی  رضا  امام  بلوار  آدرس کرمان  به  مربع 
کوچه 11 خریداری از محل مالکیت سید نصراله عمرانی فرزند سیدعباس 

- ردیف  1049
17903 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 140 فرعی از 4776 اصلی 
 1410 شناسنامه شماره  به  فرزند حسین  زاده  ابوالحسن  علیرضا  آقای   -
صادره از کرمان و خانم سمیرا ناصری فرزند رمضان به شناسنامه شماره 
خانه  یکباب  ششدانگ  در  بالمناصفه  کرمان  از  صادره   2980187313
آدرس کرمان  به  مربع  متر   202/5 مساحت  به  فوقانی  طبقه  بر  مشتمل 
اول سمت  6 چهار کوچه  فرزانگان کوچه  بلوار  ای  اله خامنه  آیت  بزرگراه 
چپ خریداری از محل مالکیت محمد رشیدفرخی فرزند رضا - ردیف های 

0314 و 0315
فرزند  وردی  اله  فیوج  اله  نبی  آقای   - اصلی   4776 از  فرعی   17905
ذبیح اله به شناسنامه شماره 2980256811 صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 144/95 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه امام 
 - عمرانی  جلال  سید  مالکیت  محل  از  خریداری   9 فرعی   3 رضا کوچه 

ردیف  0118
17912 فرعی از 4776 اصلی - آقای حمزۀ شعبانی نژاد فرزند محمد به 
شناسنامه شماره 18 صادره از گلباف و آقای علی شعبانی نژاد فرزند محمد 
به شناسنامه شماره 137 صادره از گلباف بالمناصفه در ششدانگ یکباب 
ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 92/03 متر مربع به آدرس 
نجاری  راست جنب  زاده سمت  نجیب  خیابان شهید  بلوار سیدی  کرمان 

خریداری از محل مالکیت شاهپور کیانیان - ردیف های 0938 و 0939
1931 فرعی از 4811 اصلی - آقای سیداحمد کاظمی فرزند سیدنصراله به 
شناسنامه شماره 82 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
109/99 متر مربع به آدرس کرمان خیابان مصلی کوچه 7 بعد از کوچه دوم 
سمت راست درب سوم پلاک شهری 107 خریداری از محل مالکیت محمد 

عبدالرحمانی بلوچ - ردیف  1149
به  حسین  فرزند  شعبانی  علی  آقای   - اصلی   4811 از  فرعی   1932
شناسنامه شماره 14 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
چهار  از  بعد   24 مهدیه کوچه  خیابان  آدرس کرمان  به  مربع  متر   169/1
 - عبدالرحمانی  محمد  مالکیت  محل  از  خریداری   1 شمالی  دوم  کوچه 

ردیف  0706

343 فرعی از 5209 اصلی - خانم مینا اباذریان فرزند اصغر به شناسنامه 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   2980448265 شماره 
ششدانگ  از  مربع  متر   47/79 موازی  مربع که  متر   273/07 مساحت 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
خیابان مدیریت انتهای کوچه 32 سمت راست درب اول خریداری از محل 

مالکیت عزت اله سالارکلانتری  - ردیف  0169
فرزند  راوری  نژاد  مظفری  مسعود  آقای   - اصلی   5209 از  فرعی   3104
حبیب اله به شناسنامه شماره 982 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب 
موازی  مربع که  متر   176/97 به مساحت  فوقانی  طبقه  بر  خانه مشتمل 
30/97 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان مدیریت خیابان سجادیه کوچه 
10 شرقی اول خریداری از محل مالکیت سیدعباس عمرانی  - ردیف  0290

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان
7581 فرعی از 4 اصلی - آقای محمدجواد شجاعی باغینی فرزند درویش 
به شناسنامه شماره 81 صادره از کرمان و خانم مطهره عبدالعلی پورارجاس 
در  بالمناصفه  رفسنجان  از  صادره   4 شماره  شناسنامه  به  عباس  فرزند 
ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 390 متر 
مربع که موازی 65/76 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه 
یونس  و  مهرابیان  عباس  مالکیت  محل  از  خریداری   3 شرقی  نبش   10

ذهاب ناظوری و مهدی هنرآموز - ردیف های 0251 و 0252
به  محمد  فرزند  بخش  فرح  رسول  آقای   - اصلی   4 از  فرعی   7582
شناسنامه شماره 2261 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
موازی  مربع که  متر   335/10 مساحت  به  فوقانی  طبقات  و  زیرزمین  بر 
56/50 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان کوی سرجنگلداری بلوار پرستار کوچه 3 

غربی 2 مع الواسطه واگذاری شهرداری - ردیف 0759
1188 فرعی از 5 اصلی - خانم گیتی بیجاری فرزند اصغر به شناسنامه 
شماره 668 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1404/80 
متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان هزار و یکشب بین کوچه 1 

و 3 خریداری از محل مالکیت حاج اصغر نخعی - ردیف 0383
به  رضا  فرزند  الوندی  محمدحسین  آقای   - اصلی   5 از  فرعی   5806
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  خوسف  از  صادره   137 شماره  شناسنامه 
روبروی   7 طاهرآباد کوچه  آدرس کرمان  به  مربع  متر   194/40 مساحت 

غربی 2 خریداری از محل مالکیت محمدحسین نظریان - ردیف 1077
جوشانی  سیدرضائی  السادات  مرضیه  خانم   - اصلی   5 از  فرعی   5819
فرزند سیدمجید به شناسنامه شماره 2980876828 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 280/5 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار جمهوری بلوار امیرکبیر کوچه 3 شمالی 4 غربی 1 خریداری از محل 

مالکیت محمدحسین نظریان - ردیف 0601
به  نصراله  فرزند  افشارپور  مسعود  آقای   - اصلی   6 از  فرعی   10839
یک  و  سهم  نوزده  به  نسبت  رفسنجان  از  صادره   1053 شماره  شناسنامه 
شناسنامه  به  نصراله  فرزند  افشارپور  منوچهر  آقای  و  مشاع  سهم  پنجم 
سهم  پنجم  یک  و  سهم  نوزده  به  نسبت  رفسنجان  از  صادره   916 شماره 
 707 شماره  شناسنامه  به  نصراله  فرزند  افشارپور  علیرضا  آقای  و  مشاع 
خانم  و  مشاع  سهم  پنجم  یک  و  سهم  نوزده  به  نسبت  کرمان  از  صادره 
کرمان  از  3050 صادره  به شناسنامه شماره  نصراله  فرزند  افشارپور  نجمه 
نسبت به نه سهم و سه پنجم سهم مشاع و آقای عبداله افشارپور فرزند 
نصراله به شناسنامه شماره 417 صادره از رفسنجان نسبت به نوزده سهم 
و یک پنجم سهم مشاع و خانم نیره افشارپور فرزند نصراله به شناسنامه 
شماره 9 صادره از رفسنجان نسبت به نه سهم و سه پنجم سهم مشاع از 
نود و شش سهم از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 478/25 متر 
مربع به آدرس کرمان خیابان زهره کرمانی روبروی دبستان سلمان فارسی 
ترتیب  به  تبریزچی -  اصغر  مالکیت  از محل  21 خریداری  پلاک شهری 

ردیف های 0587 و 0590 و 0591 و 0593 و 0594 و 0595
به شناسنامه  فرزند مهدی  بابائی  علی  آقای  اصلی -   9 از  فرعی   5483
به مساحت  یکباب ساختمان  در ششدانگ  کرمان  از  شماره 727 صادره 
242/55 متر مربع به آدرس کرمان بلوار شهید صدوقی کوچه 40 شرقی 4 

مع الواسطه واگذاری شهرداری - ردیف 0051
فرزند  گلوسالار  لهسائی  سیدمیلاد  آقای   - اصلی   10 از  فرعی   6312
کرمان  از  صادره   2980102229 شماره  شناسنامه  به  سیدعبدالحمید 
مربع که  متر   333/12 مساحت  به  باغچه  و  خانه  یکباب  ششدانگ  در 
و  بوقف  متعلق  تقاضا  مورد  از ششدانگ عرصه  مربع  متر   57/51 موازی 
در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی کوچه 
و خسرو  زعیم  برزو  و  ایرانمنش  برفعلی  مالکیت  محل  از  خریداری   49

بختیاری - ردیف 0059
فرزند  گلوسالار  لهسائی  سیدمیلاد  آقای   - اصلی   10 از  فرعی   6313
در  کرمان  از  صادره   2980102229 شماره  شناسنامه  به  سیدعبدالحمید 

ششدانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت 300 متر مربع که موازی 51/8 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده 
قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی انتهای کوچه 49 سمت 
راست خریداری از محل مالکیت سیف اله ابوالحسنی و سهراب بختیاری 

و حسن ذهاب ناظوری - ردیف 0060
فرزند  لهسائی گلوسالار  آقای سیدعبدالحمید  اصلی -   10 از  6314 فرعی 
در ششدانگ  رفسنجان  از  1 صادره  به شناسنامه شماره  سیدمحمدمهدی 
یکباب خانه و باغچه به مساحت 335/79 متر مربع که موازی 58 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار 
سمت   49 انتهای کوچه  مجتبی  حسن  امام  بلوار  آدرس کرمان  به  دارد 

راست خریداری از محل مالکیت برفعلی ایرانمنش - ردیف 0061
آقای   - اصلی   10 از  فرعی   11 از  شده  مجزی  اصلی   10 از  فرعی   6323
محمدرضا عبدالعلی زاده فرزند حسین به شناسنامه شماره 232 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 165 
4 شمالی  کوچه  امیرکبیر  بلوار  بلوار جمهوری  آدرس کرمان  به  مربع  متر 

1 غربی 2 خریداری از محل مالکیت غلامعلی جاویدی - ردیف 0739
6331 فرعی از 10 اصلی - آقای محمدمهدی مهدیان مقدم فرزند احمد 
به شناسنامه شماره 3448 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 245/68 متر مربع که موازی 42/42 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
برفعلی  مالکیت  محل  از  خریداری   24 مجتبی کوچه  حسن  امام  بلوار 

ایرانمنش - ردیف 0722
به  قاسم  فرزند  زاده  عباس  فضه  خانم   - اصلی   12 از  فرعی   1534
به مساحت  یکباب خانه  راین در ششدانگ  از  1 صادره  شناسنامه شماره 
مورد  عرصه  ششدانگ  از  مربع  متر   119/95 موازی  مربع که  متر   200/5
بلوار  آدرس کرمان  به  دارد  قرار  نامبرده  اجاره  در  و  بوقف  متعلق  تقاضا 
جمهوری خیابان خوارزمی کوچه 16 سمت چپ منزل چهارم خریداری از 
محل مالکیت محمدحسین و محمدعلی و محمدرضا ایلاقی - ردیف 0012
154 فرعی از 18 اصلی مجزی شده از 39 و 40 فرعی از 18 اصلی - خانم 
فرحناز ایرانمنش فرزند حسین به شناسنامه شماره 2980315184 صادره 
مربع که  متر   93501/87 مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در  کرمان  از 
موازی 27514/87 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف 
و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان جاده باداموئیه قبل از معدن 
رمضان  مالکیت  محل  از  خریداری  سیمان  راه کارخانه  چپ  سمت  شن 

ایرانمنش - ردیف 0422
به  فرزند کریمداد  بوج  باقری  سمیه  خانم   - اصلی   26 از  فرعی   155
به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   2 شماره  شناسنامه 
مساحت 213/97 متر مربع به آدرس کرمان بلوار هوانیروز بعد از زیرگذر 
پل طاهرآباد اولین کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت اکبر شیخ 

شعاعی - ردیف 0654
به  جلال  فرزند  صیادی  فیوج  عصمت  خانم   - اصلی   27 از  فرعی   17
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   117 شماره  شناسنامه 
مساحت 303/9 متر مربع که موازی 75/98 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان - 
اختیارآباد خیابان طالقانی کوچه 7 خریداری از محل مالکیت بی بی فاطمه 

عطارپور - ردیف 0970
31 اصلی - خانم  از  از 4 فرعی  31 اصلی مجزی شده  از  5477 فرعی 
به شناسنامه شماره 1882  اکبر  فرزند  اختیارآبادی  نرگس شیخ شعاعی 
به پلاک 4383  الحاق  اتاق جهت  یکباب  در ششدانگ  کرمان  از  صادره 
 - کرمان  آدرس  به  مربع  متر   50/79 مساحت  به  اصلی   31 از  فرعی 
اختیارآباد خیابان طالقانی نبش کوچه 10 خریداری از محل مالکیت علی 

ایرانمنش - ردیف  0168
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 7 کرمان

604 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 226 فرعی از 1 اصلی - خانم مهناز 
کرمان  از  99 صادره  به شناسنامه شماره  فرزند غلامرضا  باغینی  شجاعی 
آدرس کرمان  به  مربع  متر   549 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در 
مالکیت محمدشاه  از محل  3 خریداری  طالقانی کوچه  باغین خیابان   -

شجاعی باغینی - ردیف 0724
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

به  علی  فرزند  پورلنگری  نقی  علی  احد  آقای   - اصلی   136 از  فرعی   11
شناسنامه شماره 9603 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه و باغچه 
به مساحت 749/41 متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - ده کافی بر 
ردیف   - ارجمند کرمانی  مالکیت محمد  از محل  اصلی خریداری  خیابان 

0547
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1400/09/14

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1400/09/28
رییس اداره ثبت اسناد واملاک  ناحیه یک شهرستان کرمان
عیسی حافظی فر- م الف : 1۲39

آگهی مرحله دوازدهم سال 1۴00) منطقه یک کرمان (
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان كرمان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002698هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نرگس دولت کردستانی فرزندعباس بشماره شناسنامه 3020171091صادره از جیرفت دریک قطعه 
زمین محصوربا بنای احداثی در ان  به مساحت 144.3مترمربع پلاک10487فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 208فرعی از 2- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در کهنوج خیابان جانبازان  خریداری ازمالک 
رسمی آقای محمد قنبری پور  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:304
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002950هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
از کهنوج  در ششدانگ  آقای احمد شهریاری سرحدی  فرزندمحمد بشماره شناسنامه 895صادره  متقاضی 
ساختمان مغازه مشتمل برطبقه فوقانی  به مساحت 88.83مترمربع پلاک222فرعی از39- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 12فرعی از 39- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع درناصراباد  کهنوج خریداری ازمالک رسمی 
آقای احمد اسکندری  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:353
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002792هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی احمد ی کهنعلی  فرزندچراغ بشماره 
شناسنامه 15806صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی دران   به مساحت 
از 496-  پلاک 10فرعی  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از496-  998.74مترمربع پلاک409فرعی 
اصلی قطعه 4 بخش 46کرمان واقع در قلعه گنج حسین اباد خریداری ازمالک رسمی آقای حسین 
احمدی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م 

الف:325
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28-  تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002703هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای الیاس حاجب نودژی فرزندعزیزالله بشماره شناسنامه 12064صادره از کهنوج  دریک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در ان  به مساحت 637مترمربع پلاک890فرعی از22- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 22- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در کهنوج حسین اباد وزیری ها کوچه شهید دانشور  خریداری 
ازمالک رسمی آقای حسین دانشور وزیری  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:306
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002603هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد بامری نسب فرزندحاجی بشماره شناسنامه 47صادره از کهنوج  درششدانگ 
یک قطعه زمین زمین  محصور با بنای احداثی در ان  به مساحت 338مترمربع پلاک10509فرعی از2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 116فرعی از 2- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در حیدر اباد کهنوج 
خیابان شهید مصطفی خمینی جنب دبستان معصومه خریداری ازمالک رسمی آقای اکبرحری محرزگردیده 
است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:349
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002001969هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم  رقیه مهدوی نیافرزندحسین بشماره شناسنامه 11867صادره از کهنوج  دریک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی در ان  به مساحت 235.7مترمربع پلاک247فرعی از32- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 3فرعی از 32- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان قطعه یک واقع در کهنوج بهداری قدیم 
خیابان خیابان شهید حاجب خریداری ازمالک رسمی خانم فضه مهیمی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند 

مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:311
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28-  تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002003086هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی میر طراده فرزندتقی بشماره شناسنامه 132صادره از کهنوج  دریک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 45500مترمربع پلاک5فرعی از69- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 69- اصلی قطعه 
یک بخش 46کرمان واقع در عوض اباد کهنوج خریداری ازمالک رسمی آقای تقی میرانی محرزگردیده است.لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت 

صادرخواهدشد ./م الف:356
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

توضیحات :به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد ثبتی به واحد ی دیگر اقای خالد خادم ریگی  به 
عنوان کارشناس جایگزین انتخاب ومعرفی میشود. 

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002558هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای افشین مزوری فرزندعلی بشماره شناسنامه 6080073463صادره از منوجان  دریک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در ان  به مساحت 414.5مترمربع پلاک755فرعی از690- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 690- اصلی قطعه 5 بخش 46کرمان واقع در حسین اباد منوجان  خریداری ازمالک رسمی آقای محمد 
دور اندیش  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:310
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002787هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد علی احمد ی کهنعلی  فرزندچراغ بشماره شناسنامه 15806صادره از کهنوج  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی دران   به مساحت1000مترمربع پلاک410فرعی از496- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 10فرعی از 496- اصلی قطعه 4 بخش 46کرمان واقع در قلعه گنج حسین اباد خریداری ازمالک رسمی 
آقای حسین احمدی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:325
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28-  تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

توضیحات :
به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد ثبتی به واحد ی دیگر اقای روح الله ناصری به عنوان 

کارشناس جایگزین انتخاب ومعرفی میشود. 
اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002695هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یحیی رازبان فرزنداحمد بشماره شناسنامه 1388صادره از منوجان دریک قطعه باغ 
نخیلاتی ومرکباتی به مساحت30290.14 مترمربع پلاک4121فرعی از920- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
920- اصلی قطعه 5بخش 46کرمان واقع درمنوجان خریداری ازمالک رسمی آقای احمد رازبان   محرزگردیده 
است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:317
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002001646هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهام بهرامی مقدم  فرزندحسین بشماره شناسنامه 0صادره از کهنوج  در ششدانگ 
ساختمان مغازه به مساحت66.50مترمربع پلاک9فرعی از912- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 912- 
اصلی قطعه 5 بخش 46کرمان واقع در چاریان منوجان قلعه خریداری ازمالک رسمی آقای اسحق زارعی 
محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:327
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28-  تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

توضیحات :
به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد ثبتی به واحد ی دیگر اقای روح الله ناصری به عنوان 

کارشناس جایگزین انتخاب ومعرفی میشود.
 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002701هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محبوبه احمدی کهنعلی فرزندمهران بشماره شناسنامه 487صادره از کهنوج  در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی دران   به مساحت 662.42مترمربع پلاک1546فرعی 
از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13فرعی از 497- اصلی قطعه 4 بخش 46کرمان واقع در 
نورک اباد قلعه گنج  خریداری ازمالک رسمی آقای نورک احمدی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت 

صادرخواهدشد ./م الف:350
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان 
فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002988و140060319002002985هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان 1.اقای اسلام شکر الهی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 3092صادره از منوجان  در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در ان به مساحت 79.90متر مربع پلاک 757فرعی از 690-اصلی مفروز ومجزی شده از پلا ک 690-اصلی قطعه 
5 بخش 46 کرمان واقع در حسین اباد منوجان  خریداری از مالک رسمی آقای محمد دور اندیش 2.اقای اسلام شکر 
الهی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 3092صادره از منوجان  در ششدانگ ساختمان مغازه به مساحت 24.35متر 
مربع پلاک 756فرعی از 690-اصلی مفروز ومجزی شده از پلا ک 690-اصلی قطعه 5 بخش 46 کرمان واقع در حسین 
اباد منوجان  خریداری از مالک رسمی آقای محمد دور اندیش محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:331
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002962و140060319002002964و14006031900
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  2002967هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1.اقای عیسی صالحی 
نسب فرزند حسین بشماره شناسنامه 5391صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین محصوربا 
و مجزی شده  مفروز  اصلی  از2-  به مساحت352.15مترمربع پلاک10494فرعی  دران   احداثی  بنای 
اباد کهنوج خیابان شهید  در حیدر  واقع  اصلی قطعه یک بخش 46کرمان  از 2-  از پلاک 275فرعی 
اسماعیلی  خریداری ازمالک رسمی آقای اسد الله پارسا مقدم2. اقای عیسی صالحی نسب فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 5391صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین محصوربا بنای احداثی دران  به 
از  از پلاک 277فرعی  از2- اصلی مفروز و مجزی شده  مساحت175.87 مترمربع پلاک10495فرعی 
2- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در حیدر اباد کهنوج خیابان شهید رجایی خریداری ازمالک 
رسمی آقای بهرام بهرام پورآشتیانی 3. خانم مریم داوری پورفرزند حسین بشماره شناسنامه 56صادره از 
خرمشهردر ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی در ان به مساحت 188.42متر مربع پلاک 
10496فرعی از 2-اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 277فرعی از 2-اصلی قطعه یک بخش 46کرمان 
واقع در حیدراباد کهنوج خیابان شهید رجایی خریداری از مالک رسمی اقای بهرام بهرام پور آشتیانی 
محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:330
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28-تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002004076و140060319002001822

هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1.اقای 
گل محمد حیدری  فرزند ابراهیم  بشماره شناسنامه 3659صادره از کهنوج  در ششدانگ 
یکباب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 28متر مربع پلاک 1544فرعی از 
497-اصلی مفروز ومجزی شده از پلا ک 13فرعی از 497-اصلی قطعه 4 بخش 46 
کرمان واقع در نورک اباد قلعه گنج  خریداری از مالک رسمی آقای نورک احمدی  2. 
اقای گل محمد حیدری  فرزند ابراهیم  بشماره شناسنامه 3659صادره از کهنوج  در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 28متر مربع پلاک 1545فرعی از 497-اصلی مفروز 
ومجزی شده از پلا ک 13فرعی از 497-اصلی قطعه 4 بخش 46 کرمان واقع در نورک 
اباد قلعه گنج  خریداری از مالک رسمی آقای حسین  احمدی  محرزگردیده است.

لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  

سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:326
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان 
فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002882و140060319002002879و140060319002002876و1400603190
02002873هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1.اقای محمد خوشنام فرزند شیر محمد بشماره 
شناسنامه 277صادره از کهنوج در یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت 1618متر مربع پلاک 1039فرعی 
از 56-اصلی مفروز ومجزی شده از پلا ک 7فرعی از 56-اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در جنت آباد 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد شیرانی 2. اقای اسحق خوشنام فرزند شیر محمد بشماره شناسنامه 
615صادره از کهنوج در یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت 231.56متر مربع پلاک 1040فرعی از 
56-اصلی مفروز ومجزی شده از پلا ک 7فرعی از 56-اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در جنت آباد کهنوج 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد شیرانی3. خانم زینب خوشنام فرزند محمد بشماره شناسنامه . صادره از 
کهنوج در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 699.72 مترمربع پلاک 1041فرعی از 56- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 56- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در بلوچ آباد کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد شیرانی 4. آقای شیر محمد خوشنام فرزند چراغ پشماره شناسنامه 4449 صادره از کهنوج در 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 387.62مترمربع پلاک 1042 فرعی از 56- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 7 فرعی از 56- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در جنت آباد) بلوچ آباد(کهنوج خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد شیرانی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:330
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12 

اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002826هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره هاشمی پورفرزندمختار بشماره شناسنامه 804صادره از کهنوج  درششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در ان  به مساحت 195.36مترمربع پلاک10490فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 610فرعی از 2- اصلی اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در حیدر اباد کهنوج خیابان جانبازان کوچه 
15خریداری ازمالک رسمی آقای مهدی رستمی  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:313
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

توضیحات :به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد ثبتی به واحد ی دیگر اقای روح الله ناصری به 
عنوان کارشناس جایگزین انتخاب ومعرفی میشود.

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002817هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه امیری  فرزندناصر بشماره شناسنامه 0صادره از جیرفت  دریک قطعه زمین 
محصوربا بنای احداثی در ان  به مساحت185.76 مترمربع پلاک10515فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 610فرعی از 2- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع درحیدر اباد کهنوج خیابان جانبازان کوچه 
15خریداری ازمالک رسمی آقای مهدی رستمی   محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م 

الف:357- تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12
توضیحات :به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد ثبتی به واحد ی دیگر اقای روح الله ناصری 

به عنوان کارشناس جایگزین انتخاب ومعرفی میشود. 
اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319002002345هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای منصور مینکی فرزندمختار بشماره شناسنامه 5468صادره از کهنوج  دریک قطعه 
زمین با بنای احداثی در ان  به مساحت 183.93مترمربع پلاک246فرعی از32- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 3فرعی از 32- اصلی قطعه یک بخش 46کرمان واقع در شهرک نظمیه کهنوج خریداری ازمالک 
رسمی آقای سیروس ضرغام مالکی  محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:309
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/09/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/10/12

 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  دوم   هیات   140060319008002588 شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
فرزند  فر  سعادت  اسماعیل  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
اکبر به شماره شناسنامه 716 صادره از زرند در یک باب خانه به 
مساحت 305 مترمربع از پلاک 7561 اصلی واقع در زرند خیابان 
امیرکبیر کوچه 21 خریداری از  مالک رسمی آقای غلامعباس 
نظریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای   مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 239

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/9/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/13

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140060319008002411 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی خانم الهه ترک زاده سلیمان آبادی فرزند رسول 
به شماره شناسنامه 3080176456 صادره از زرند در یک باب خانه 
به مساحت 460 مترمربع از پلاک 862 اصلی واقع در ریحانشهر 
بلوار امام خمینی )ره( کوچه 60 خریداری از  مالک رسمی آقای 
حسن احمدی پور رق آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای   مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 240
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/9/28

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/10/13
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اخذ تعهد محضری از صادرکننده برای محکم کاری صادرات،  عاری از باقیمانده سم

شرط جدید سازمان حفظ نباتات صادرات را متوقف می کند
سازمان حفظ نباتات برای صادرات محصولات 
کشاورزی مقرر کرده که تمامی محصولات صادراتی 
از نظر باقیمانده سموم چک شوند و صادرکننده پیش از 
هر گونه صادرات، تعهد محضری عاری بودن محصول 
از سموم را دهند. این موضوع اما از دید جلیل کاربخش 
نایب رییس اتاق کرمان، باعث توقف صادرات به بازار 

اوراسیا خواهد شد.
 به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی کرمان، جلیل کاربخش، افزود: در شرایط 
فعلی اجرای این دستورالعمل به دلیل تعداد زیاد 
تولیدکنندگان محصولات باغی و عدم دسترسی آنها 
به سموم با استاندارد جهانی و  مقصد غیرممکن است 
و در صورت اصرار متولیان امر بر اجرای این طرح و 

این خودتحریمی، دست صادرکنندگان از این بازار 
کوتاه می شود. وی ادامه داد: از دولتمردان تقاضا داریم 
دستگاه های متولی امر با دیپلماسی فعال اقتصادی، 
مشکل را برطرف و فرصت لازم برای اجرای این طرح 

را فراهم آورند.
کاربخش افزود: اجرای این تکلیف به ویژه برای 
محصولات صادراتی پسته و خرما در شرایط فعلی قطعا 
امکان پذیر نیست زیرا ممکن است در یک محموله 
صادراتی محصولاتی از چندین تولیدکننده خریداری 
و تامین شده باشد. نایب رئیس اتاق کرمان تصریح 
کرد: نمی توان به دلیل برگشت دو محموله صادراتی از 
محصولات جالیزی از روسیه که ظاهرا به دلیل استفاده 
از سموم به کار رفته غیر مجاز بوده این موضوع را به 

سایر محصولات این بخش تعمیم داد.
وی بیان کرد: در طول بیش از 1۵ سال گذشته دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان، تست افلاتوکسین از محصولات 
کشاورزی صادراتی به مقصد اتحادیه اروپا را انجام می 
دهد، در حال حاضر کمتر از ۵ درصد از کل محموله ها 
با مشکل احتمالی افلاتوکسین و یا باقیمانده سموم 
روبرو هستند. کاربخش ادامه داد: اگر اتحادیه اوراسیا 
محصول عاری از باقیمانده سموم می خواهد باید فرصت 
کافی به تولید و صادرکنندگان این حوزه دهد تا امکان 
عملیاتی شدن مقرره جدید وجود داشته باشد نه اینکه 
طی سه روز تکلیف انجام نشدنی برای صادرکنندگان 
وضع کنند.در ادامه این نشست محمدحسین اکبری، 
رئیس دفتر نمایندگی اتاق کرمان در بم گفت: در حال 

حاضر برخی از صادرکنندگان قبل از 18 آذرماه زمان 
اعلام قانون جدید حفظ نباتات، محموله های صادراتی 
خود را آماده ارسال کرده اند که امیدواریم بتوان برای 
این محموله ها در سریعتر زمان گواهینامه قرنطینه 
نباتی صادر شود. محمدرضا موسوی ترابی، رئیس 
کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان نیز بیان کرد: اینکه 
گفته می شود تولیدکنندگان باید بابت تولید خود و یا 
صادرکننده بابت محصول صادراتی خود تعهد محضری 
دهد کار را بسیار مشکل کرده زیرا ممکن است برخی 
آلودگی ها در مسیر حمل و یا زمان نمونه برداری به 

محصول منتقل شود.
محمدعلی محمد میرزائیان، رئیس کمیسیون بازرگانی 
اتاق کرمان نیز در ادامه این نشست، درخواست یک بار 

نمونه برداری از محصول صادراتی در مبدا را مطرح کرد 
و افزود: این امکان وجود ندارد که یک نفر بتواند یک 
کانتینر پسته صادر کند و باید این مشکل برای حمایت 
از صادرات استان برطرف شود. در ادامه این نشست 
سرپرست مدیریت حفظ نباتات استان کرمان گفت: 
دو موضوع مشخص بودن نام تولیدکنندگان محصولات 
کشاورزی و تعهد صادرکننده برای آلوده نبودن محصول 
نسبت به سموم مد نظر روسیه، معضلات بسیاری در 

فعالیت های ما ایجاد کرده است.
زهره لری خاطرنشان کرد: قبل از بررسی سازمان حفظ 
نباتات، کلینیک بار معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی میزان سموم موجود در محصول را بررسی می 
کند و سپس این موضوع توسط سازمان حفظ نباتات 
بررسی می شود. وی تصریح کرد: لیست سموم مورد 
تایید روسیه در بیش از 8۰۰ صفحه اعلام شده که اگر 
این موارد بررسی نشود محموله های صادراتی برگشت 

خواهند خورد.
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ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 پلیس امنیت اقتصادی سیرجان راه اندازی شد
پلیس امنیت اقتصادی شهرستان سیرجان 
روز جمعه با حضور فرمانده انتظامی استان 
کرمان راه اندازی و ساختمان آن افتتاح شد.فرمانده انتظامی 

استان کرمان در حاشیه مراسم افتتاح پلیس امنیت اقتصادی 
سیرجان به خبرنگار ایرنا گفت: امسال پلیس سیرجان کالای 
قاچاق 20 میلیارد تومانی کشف کرد که در مقایسه با مدت 

مشابه پارسال 81 درصد رشد افزایش عملکرد داشته است.سردار 
عبدالرضا ناظری با تشریح دلایل راه اندازی پلیس امنیت اقتصادی 

و استقلال آن از پلیس آگاهی اظهارداشت: با راه اندازی پلیس 
امنیت اقتصادی مردم شاهد ارتقای امنیت اقتصادی خواهند بود.

فراخوان رقابت معماری مزرعه خلاق 
 2022 Ghana Innovation Farm در غنا

منتشر شد.
مهلت ثبت نام زودهنگام : 1۰ آبان 14۰۰

ثبت نام عادی: 1 آذر الی ۲8 آذر 14۰۰
ثبت نام دیرهنگام: ۲۹ آذر الی ۲۶ دی 14۰۰- رقابت مزرعه 

خلاق غنا توسط موسسه YAC )رقابت معماران جوان( با 
همکاری گروه Manni برگزار می شود و از معماران دعوت می 

کند تا در طراحی مرکز فناوری و فرهنگی غنا در رابطه با چالش 
های جهانی زنجیره های تامین مواد غذایی شرکت کنند.

ترمیم اعضای قطع شده در دوزیستان
در دامداران) سمندرها( قدرت ترمیم اعضای قطع شده بسیار زیاد 

است . نه تنها آبشش ها و دم ، بلکه اعضای حرکتی نیز اگر بوسیله چند سوسک یا ماهی 
گرسته گاز گرفته شوند یا توسط یکی از همنوعان جانور پاره کردند مجددا« بطور کامل 

ترمیم خواهند شد .
قدرت ترمیم در یک گروه تخصص یافته تر دوزیستان نیز وجود دارد اما چنانچه نمونه 

جوانتر باشد ترمیم قسمت های از دست رفته به شکل کامل تری انجام خواهد شد .
دم لارو ممکن است گاز گرفته شده یا چندین بار زخمی شود ولی هر بار به اندازه قبلی 

خود رشد خواهد کرد .  البته زمانی که تقریبا« دوره جذب دم فرا رسیده باشد نیز صادق 
است .

اگر اندام حرکتی عقبی یک لارو در حال دگردیسی صدمه ببیند )حتی اگر محل صدمه 
در بالای زانو واقع شده باشد و یا قبل از کامل شدن دگردیسی این اندام قطع گردد ، 

بطور کامل ترمیم خواهد شد .
بعد از اینکه قورباغه شکل نهایی خود را می گیرد قدرت ترمیم بسیار کم می شود اگرچه 

اندام حرکتی صدمه دیده همواره به جایگزین کردن قسمت از دست رفته تمایل نشان 
می دهد ./کویرها و بیابان های ایران

 عامه پسند
نویسنده: چارلز بوکفسکی    

ترجمه: پیمان خاکسار
انتشارات: چشمه

این رمان را بهترین رمان چارلز 
بوکفسکی دانسته اند.عامه پسند 

داستان زندگی کارآگاهی به نام نیکی 
بلان )Belane( است که برخلاف 

انتظار چندان زیرک و باهوش نیست. 
کارآگاهی که اگر این ویژگی ها را 

نداشت، بعید بود در رمان بوکفسکی 
جایگاهی داشته باشد.

خبر

فراخوان

زیستمند

کتاب

ارز دیچیتال

اینفوگرافیکاخبار معدن

عکس نوشت

ــه  ــده از منطق ــل آم ــد بعم ــی بازدی ط
ــی و  ــوه ردیاب ــیر نح ــاد نرماش ــز آب عزی
تیمار درختان آلوده به سرخرطومی 
حنایی توسط یکی از کشاورزان 

ــد. ــوزش داده ش ــرو آم پیش
لری سرپرست مدیریت حفظ 
نباتات استان کرمان گفت:طی 
ــز  ــه عزی ــده از منطق ــل آم ــد بعم بازدی
آباد بالای شهرستان نرماشیر 
صورت گرفت نحوه ردیابی و تیمار 
درختان آلوده به سرخرطومی 
از  حنایی خرما توسط یکی 
کشاورزان پیشرو و با تجربه منطقه 
ــوزش داده  ــتان آم ــتان و بلوچس سیس

شد.
او گفت:به دنبال آلودگی منطقه 

چهل تخم در اواخر تیرماه امسال، 
منطقه عزیزآباد بالا دومین منطقه 
ــتان  ــت در شهرس ــن آف ــه ای ــوده ب آل
ــه  ــا توج ــد و ب ــائی ش ــیر شناس نرماش
ــه اهمیت اقتصادی خرما از لحاظ  ب
ــی و توسعه پایدار  اشتغال و درآمد زای
کشاورزی در این شهرستان و از 
طرفی گسترش آلودگی نخیلات به 
این آفت،زنگ خطری برای کاهش 
ــه  ــا ارزش و ب ــول ب ــن محص ــدید ای ش
ــش  ــداران و بخ ــه باغ ــرر ب ــع آن ض تب

کشاورزان می باشد
او گفت:لازم است کشاورزان نسبت 
به بازدید و بررسی مستمر از 
ــان آلوده  ــایی درخت باغات،جهت شناس
ــاهده  ــورت مش ــوده و در ص ــدام نم اق

ــانی و  ــلاع رس ــا اط ــوده ب ــان آل درخت
مشورت با کارشناسان جهت درمان 
و تیمار درختان اقدامات لازم انجام 
شود تا از گسترش آلودگی به سایر 

ــود. ــری ش ــق جلوگی مناط
گفتنی است:سرخرطومی حنایی 
خرما یکی از آفات بسیار مهم خرما 
ــن  ــی ای ــارت اصل ــه خس ــد ک می باش
ــا  ــت،لارو ب ــل لاروی اس ــت در مراح آف
ــدی،  ــتجات آون ــه از دس ــه تن ــوذ ب نف
جوانه مرکزی، غلاف های تازه و 
لیفی نشده و بافت دمبرگ تغذیه و 
ــد. ــاد می کنن ــه ایج ــی در تن کانال های

درختان آلوده حالت تشنگی نشان 
ــت  ــزی درخ ــه مرک ــد و جوان می دهن
خشکیده می گردد که در نهایت 
منجر به خشکیدگی کامل و مرگ 
درختان خرما شده و درختان از 
ناحیه تنه شکسته و واژگون 

. ند می شو
راه  گفت:مهمترین  ادامه  در  او 
گسترش سرخرطومی حنایی خرما 
ــه خصوص  ــوده ب انتقال اندام های آل
ــق  ــت از مناط ــوده آف ــای آل پاچوش ه
آلوده به مناطق سالم می باشد، لذا 
ــایر  ــوش و س ــال پاج ــت از انتق لازم اس
ــق  ــوده از مناط ــی آل ــای گیاه اندام ه

ــد ــل آی ــری بعم ــوده جلوگی آل

مسابقات آفرود
 قهرمانی کشور

نخستین دور مسابقات آفرود قهرمانی کشور با شرکت 
بیش از 80 راننده از از 14 استان در پنج کلاس و 

همچنین کلاس ویژه بانوان در پیست آفرود گود سیمان 
شیراز برگزار شد./برنا

عکس: برنا

سنا
: ای

بع
من

مقابله با آفت سرخرطومی خرما در شهرستان نرماشیر 

اجرای 9 طرح تحقیقاتی دانشگاه ولی عصر)عج( 
با همکاری مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

خبر

رئیس دانشگاه ولی عصر )عج( رفسنجان گفت: هم اکنون 9 طرح تحقیقاتی دانش بنیان با 
همکاری مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و شرکت های دانش بنیان دانشگاه ولیعصر)عج(

آغاز شده است.دکتر رضا رنجبر کریمی در مراسم تقدیر از پژوهشگران برتر دانشگاه ولی عصر 
رفسنجان اظهار کرد:چند شرکت دانش بنیان دانشگاه ولی عصر رفسنجان هفته گذشته 
به عنوان شرکت های برتر استان معرفی شدند،همچنین مرکز رشد دانشگاه ولی عصر 

رفسنجان به عنوان مرکز رشد برتر استان انتخاب شد.
او افزود:امسال سه عضو هیأت علمی دانشگاه به عنوان دانشمندان پراستناد دنیا و جزء یک 
درصد برترین ها معرفی شدند.او بیان کرد:مدیران بعضی از این شرکت ها به عنوان مدیران  برتر  
کشور شناخته شدند و این شرکت ها هم اکنون اشتغال زایی مناسبی ایجاد کرده اند و صدها 

نفر در این شرکت ها به کار گرفته شده اند و علم و صنعت رابطه تنگاتنگی برقرار کرده اند.
رئیس دانشگاه ولی عصر)عج(رفسنجان از استقرار 70 شرکت دانش بنیان در مرکز رشد 
این دانشگاه خبر داد و گفت: در مجموع 80 شرکت فن آور هم در رفسنجان در دانشگاه علوم 
پزشکی، پژوهشکده پسته، دانشگاه ولیعصر و… مشغول به فعالیت هستند،که پژوهشگران و 

دانشگاهیان در زمان متوقف نشده اند و به فراخور زمان نیازها را شناسایی کرده اند.
رنجبر کریمی در ادامه از آغاز 9 طرح تحقیقاتی دانش بنیان با همکاری مجتمع 
مس سرچشمه رفسنجان و شرکت های دانش بنیان دانشگاه ولیعصر)عج(خبر داد و 
اظهار کرد:مجتمع مس سرچشمه همجوار دانشگاه ولیعصر است که در سه سال اخیر 
همکاری بسیار خوبی را با دانشگاهیان در حوزه تولید علم و فناوری آغاز کرده است و چنانچه 
این اتحاد بین دانشگاه و مراکز صنعتی تقویت شود به حتم اتفاقات بسیار خوبی در زمینه 
پژوهش و تولید علم رخ خواهد داد.رنجبر کریمی گفت:هم اکنون در سال 2021بیش از 
70 هزار سند علمی در دنیا به نام جمهوری اسلامی ایران به ثبت رسیده است که جزء 15 
کشور تولیدکننده علم در دنیا هستیم و مقام اول علمی را در خاورمیانه داریم. دانشگاهیان 
در این سال ها بسیار موفق عمل کردند که 4هزار شرکت دانش بنیان در کشور است که بیش 
از 45هزار فارغ التحصیل دانشگاهی در این شرکت ها کار می کنند که 16 هزار واحد فن آور 
داریم.در این مراسم از مدیران موفق شرکت های دانش بنیان و پژوهشگران برتر تجلیل شد.

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی:تحلیلگر ارز دیجیتال
شرایط احراز: 

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: پاره وقت، پروژه ای، کارآموزی، دورکاری

تحلیلگر بازارهای مالی مسلط به ارز دیجیتال
آشنایی کامل به بلاک چین و بازارهای مالی

درک روند بازار، اصول تکنیکال و فاندامنتال
مزایا:

حقوق ثابت
درصد از سود سبدگردانی

از متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم 
ارسال رزومه »ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی:کارمند اداری و دبیرخانه
جنسیت: خانم-  نوع قرارداد: تمام وقت

شرایط احراز
میزان تحصیلات: کارشناسی و کارشناس ارشد

تسلط به دبیرخانه
تسلط به سیستم اتوماسیون

تسلط به سیستم حضور و غیاب
دارای سابقه کار مرتبط حداقل دو سال

اطلاعات تماس
تلفن 03432126۷49
واتساپ 091338۷0419
info@taradod.ir ایمیل

موقعیت شغلی:سرپرست هاب منطقه
جنسیت: آقا

نوع همکار: تمام وقت
شرایط احراز

توانایی دریافت گزارش ورود ناوگان حمل و نقل بار هاب
توانایی کنترل وضعیت ناوگان در مسیر هاب

سن: 35 تا 45 سال
سابقه کاری: حداقل 4 سال در سمت مشابه

تلفن 02141036000 -  موبایل 09376493151- واتساپ 
09376493151
Hr.recruitment@tipax.ir ایمیل

آدرس: کرمان، جمهوری، خیابان فیروزه، کوچه فیروزه 2، 
پلاک 18، روبروی دبیرستان

استخدام تیپاکس اکسپرس پارساستخدام گروه اقتصادی تردداستخدام هلدینگ ماکان

خبر

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 567 کیلو 
مواد مخدر دپو شده در یک دخمه در یکی از مناطق 

کویری محدوده شهرستان "راور" خبر داد.
سردار"عبدالرضا ناظری"اظهار کرد:ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر "راور" با همکاری ماموران یگان 
تکاوری 113 این شهرستان و پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، یک رابط 
اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر را شناسایی و پس از 
بررسی و اطمینان از موضوع به صورت نامحسوس 

وی  را زیر نظر قرار دادند.
او افزود:ماموران طی این مدت در پایش های 
نامحسوس خود متوجه ترددهای گاه و بی گاه این 
فرد به یک نقطه بیابانی شدند که با ادامه پایش 

ها و بررسی های میدانی بعدی مشخص شد این 
فرد یک محموله سنگین مواد مخدر را در یک نقطه 
بیابانی مخفی کرده و قصد دارد آن را به تدریج به 

دیگر نقاط کشور منتقل کند.
فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح کرد:در نهایت 
ماموران به منظور شناسایی موقعیت دقیق محموله 
مورد نظر، این فرد را در حالی غروب با یک دستگاه 
موتورسیکلت عازم همان منطقه بیابانی شد تعقیب 
و طی یک عملیات غافلگیرانه ضمن دستگیری این 
قاچاقچی 567 کیلو شامل 447 کیلو تریاک و 120 
کیلو شیشه دپو شده در یک دخمه را کشف کردند.

سردار ناظری با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی 
این قاچاقچی به مراجع قضائی و با بیان اینکه حجم 

زیادی از این محموله از نوع ماده فوق العاده خطرناک 
شیشه بوده است،بیان کرد:هر چند ممکن است 
سوداگران مرگ برای انتقال مواد خانمان سوز مخدر 
و مواد روانگردانی که کاملا هدفمند برای اعتیاد و 
گرفتاری افراد جامعه به ویژه قشر جوان تولید و وارد 
می شوند،دست به هر اقدامی بزنند اما همچون این 
عملیات در سایه تلاش بی وقفه و اشرافیت اطلاعاتی 

خادمان نظم و امنیت غافلگیر خواهند شد،
به گفته فرمانده انتظامی استان کرمان هوشیاری 
همگان و دوری از گرایش به هرگونه ماده مخدر است 
که قطعا این موارد در کنار تلاش های مجاهدانه 
پلیس در حوزه مقابله با معضل اعتیاد اثربخش تر 

خواهد بود.

فرماندار ریگان گفت:پوشش مطلوب آموزش در صعب العبور ترین نقاط 
شهرستان ریگان جهت عدم ترک تحصیل دانش آموزان در حال انجام است.

امین باقری فرماندار ریگان در بازدید سرزده از صعب العبور ترین و دور 
افتاده ترین واحد آموزشی مناطق عشایری ریگان بیان داشت: یکی از 

اولویت های ما اموزش در دور افتاده ترین نقاط شهرستان می باشد.
او عنوان کرد:کیفیت آموزش در این مناطق بسیار مطلوب است و آموزش به 
صورت حضوری انجام می شود.فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش ریگان 
تصریح کرد: تمام تلاش ما در روستا های صعب العبور این است که دانش 
اموزی از تحصیل باز نماند.باقری عنوان کرد: مناطق عشایری ریگان توسط 
آموزش و پرورش عشایری تحت پوشش آموزش هستند.او یادآور شد بیشترین 
عشایر شرق استان در شهرستان ریگان هستند که بیش از 17هزار دانش آموز 
در 150واحد آموزشی در مقاطع مختلف تحصیلی مشغول به تحصیل هستند.

فرمانده انتظامی استان کرمان خبر داد:

دپوی 56۷ کیلو مواد مخدر در یک دخمه بیابانی
پوشش مطلوب آموزش 

در صعب العبور ترین نقاط ریگان


